Aufnahmegebiihren:

Erwachsener
Erwachsener mit Kindern)
Ehepaar

Ehepaar mit Kind(ern)
Student / Azubi

Schuler (unter 18 Jahre)

YV VVVVY

Jahresbeitrag:

» Erwachsener

» Erwachsener mit Kind(ern)
» Ehepaar

» Ehepaar mit Kindern)

» Student / Azubi

» Schuler (unter 18 Jahre)

» Passives Mitglied

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

1,00 €

130 €
150 €
210 €
230 €
65 €
35 €

50 €

TC Kiirnach e.V.

Schnupperjahr

Wer als Erwachsener, Student oder Azubi das Tennisspielen ausprobieren méchte, zahlt
fir das 1. Jahr nur 60 Euro Jahresbeitrag. Kinder und Jugendliche (unter 18 Jahre)

zahlen nichts.

Nach dem Schnupperjahr erfolgt automatisch die Aufnahme als Mitglied in den
Tennisverein. Erst dann werden die Aufnahmegebuhr und der regulare Jahresbeitrag
abgebucht. Sollten Sie nach dem Schnupperjahr nicht Mitglied werden wollen, ist eine
schriftliche Mitteilung an den Tennisclub Kirnach e.V. erforderlich.

Das Angebot des Schnupperjahres kann pro Person nur einmal genutzt werden.

Kontakt:

Vorsitzender:

Felix Schneider

Telefon: 0176/63062941
Mail: info@tc-kuernach.de

Kassier:

Nicole Rath-Wecklein

Telefon: 0151/50692669

Mail: rechnung@tc-kuernach.de



