## Aufnahmegebühren:

	Erwachsener	1,00€
$\triangleright$	Erwachsener mit Kindern)	1,00€
$\triangleright$	Ehepaar	1,00€
$\triangleright$	Ehepaar mit Kind(ern)	1,00€
	Student / Azubi	1,00€
>	Schüler (unter 18 Jahre)	1,00€



## Jahresbeitrag:

➤ Erwachsener	130 €
Erwachsener mit Kind(ern)	150 €
➤ Ehepaar	210 €
Ehepaar mit Kindern)	230 €
Student / Azubi	65 €
➤ Schüler (unter 18 Jahre)	35 €
Passives Mitglied	50€

## **Schnupperjahr**

Wer als Erwachsener, Student oder Azubi das Tennisspielen ausprobieren möchte, zahlt für das 1. Jahr nur 60 Euro Jahresbeitrag. Kinder und Jugendliche (unter 18 Jahre) zahlen nichts.

Nach dem Schnupperjahr erfolgt **automatisch** die Aufnahme als Mitglied in den Tennisverein. Erst dann werden die Aufnahmegebühr und der reguläre Jahresbeitrag abgebucht. Sollten Sie nach dem Schnupperjahr **nicht Mitglied** werden wollen, ist eine **schriftliche Mitteilung** an den Tennisclub Kürnach e.V. erforderlich.

Das Angebot des Schnupperjahres kann pro Person nur einmal genutzt werden.

## **Kontakt:**

Vorsitzender:

Felix Schneider Telefon: 0176/63062941

Mail: info@tc-kuernach.de

Kassier:

Nicole Rath-Wecklein Telefon: 0151/50692669

Mail: rechnung@tc-kuernach.de